ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TTHC Thuận Bắc, ngày       tháng 01 năm 2025

Về việc báo cáo tình hình thực

hiện thanh toán trực tuyến.

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Văn phòng ĐKĐĐ - Chi nhánh Thuận Bắc;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 5757/UBND-PVHCC ngày 06/12/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc nâng cao hiệu quả cung cấp và sử dụng dịch vụ công trực tuyến,

Ngày 10/12/2024, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Công văn số

6256/UBND-TTHC chỉ đạo thực hiện các giải pháp nâng cao hiệu quả cung cấp và

sử dụng dịch vụ công trực tuyến,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã khẩn trương báo cáo

kết quả thanh toán trực tuyến, cụ thể: số lượng hồ sơ đã thanh toán trực tuyến,

chưa thanh toán trực tuyến, đã đăng ký tài khoản, chưa đăng ký tài khoản thanh

toán trực tuyến đến thời điểm hiện tại và giải trình rõ nguyên nhân chưa thực hiện

gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước

ngày 20 hàng tháng.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- VPUB: LĐ, CVTTN;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Hùng

		nguyenhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-15T10:58:00+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-15T11:45:39+0700

		2025-01-15T11:45:52+0700

		2025-01-15T11:46:02+0700